СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
р.п. Гари
от 23.10.2014 года                                                                                         № 381/34
О внесении изменений в Положение об Управлении образования Гаринского городского округа,
утвержденного решением Думы Гаринского городского округа
 от 29 августа 2014 № 368/32
Руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 31 Федерального Закона от 08 мая 2010 года № 83 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа,
РЕШИЛА:
Внести в Положение об Управлении образования Гаринского городского округа, утвержденного решением Думы Гаринского городского округа от 29 августа 2014 № 368/32 следующие изменения:
1. в абзаце 2 пункта 4.7 раздела 4 слово «постановление» исключить.

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Вести севера» разместить на сайте Гаринского городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Гаринского городского округа по социальным вопросам.
Глава

Гаринского городского округа                                                                А.Г.Лыжин
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                             В.А.Ермилова